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SHKOLLA E MESME E LARTË 
“MEDRESEJA ALAUDDIN” - PRISHTINË
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SHKOLLA E MESME E LARTË “MEDRESEJA ALAUDDIN”, BIBLIOTEKA E RE (E HAPUR NË VITIN 2022)
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Muaji i Ramazanit është ai, në të cilin zbriti Kurani, 
që është udhërrëfyes për njerëzit dhe sqarues i rrugës së drejtë

 dhe dallues (i së vërtetës nga gënjeshtra).
(El Bekare: 185)
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SHKOLLA E MESME E LARTË “MEDRESEJA ALAUDDIN”, SKENA E AMFITEATRIT, E PËRGATITUR PËR PROGRAMIN E 28 NËNTORIT



KALENDARI 2023 - Takvimi 1444/1445

Rr. “Mustafë Veselaj", nr. 28, lagjeja "Medreseja" 10000 Prishtinë, Kosovë

Medreseja Alauddin-Faqja zyrtare

www.medreseja.com

+38338224444

medreseja@gmail.com | shml.alauddin@rks-gov.net



SHKOLLA E MESME E LARTË “MEDRESEJA ALAUDDIN”, DHOMAT E MËSIMIT (RENOVUAR NË VITIN 2022)



KALENDARI 2023 - Takvimi 1444/1445

Rr. “Mustafë Veselaj", nr. 28, lagjeja "Medreseja" 10000 Prishtinë, Kosovë

Medreseja Alauddin-Faqja zyrtare

www.medreseja.com

+38338224444

medreseja@gmail.com | shml.alauddin@rks-gov.net



DISA NGA LIBRAT E BOTUARA TË PLANPROGRAMIT MËSIMOR TË MEDRESESËShML “MEDRESEJA ALAUDDIN”, EKSPOZITË ME PUNIMET E NXËNËSVE, E PËRGATITUR PËR PROGRAMIN E 28 NËNTORIT
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DISA NGA LIBRAT E BOTUARA TË PLANPROGRAMIT MËSIMOR TË MEDRESESËSHKOLLA E MESME E LARTË “MEDRESEJA ALAUDDIN”, KUIZI I DITURISË
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DISA NGA LIBRAT E BOTUARA TË PLANPROGRAMIT MËSIMOR TË MEDRESESËDISA NGA LIBRAT E BOTUARA TË PLANPROGRAMIT MËSIMOR TË MEDRESESËSHKOLLA E MESME E LARTË “MEDRESEJA ALAUDDIN”, SALLA E SPORTIT
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Lexo me emrin e Zotit tënd, I Cili krijoi (çdo g jë)!
Krijoi njeriun nga një g jak i ng jizur (në mitrën e nënës).

Lexo, se Zoti yt është më bujari!
Ai është që e mësoi (njeriun) të shkruajë me pendë.

Ia mësoi njeriut atë që nuk e dinte..
(El Alek: 1-5)
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SHKOLLA E MESME E LARTË “MEDRESEJA ALAUDDIN”, PARALELJA NË GJILAN (PROGRAM KULTUROR)
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1 Nëntor - Dita e shkollës | 14 Nëntor - Hëna e re | 27 Nëntor - Hëna e plotë | 28 Nëntor - Dita e Flamurit Kombëtar
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“MEDALJA PRESIDENCIALE E MERITAVE”
(më 22 dhjetor 2021)


